
Na temelju članka 81. stavka 1. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 86/08. i 61/11.), članka 55. Statuta Koprivničko-

križevačke županije (“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 7/13., 14/13,. 9/15. i 

11/15. – pročišćeni tekst), članka 28. Pravilnika o stručnom usavršavanju (“Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije" broj 10/12.), Župan Koprivničko-križevačke županije  23. prosinca 

2016. donosi 

 

 

PLAN 

STRUČNOG OSPOSOBLJAVANJA I USAVRŠAVANJA 

 SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 ZA 2017. GODINU 

 

 

I. 

 

Planom stručnog osposobljavanja i usavršavanja službenika i namještenika Koprivničko-

križevačke županije za 2017. godinu (u daljnjem tekstu: Plan) utvrđuju se konkretni oblici stručnog 

usavršavanja i osposobljavanja službenika i namještenika upravnih tijela Koprivničko-križevačke 

županije (u daljnjem tekstu: službenici i namještenici) te njihov broj, koji će biti uključeni u stručno 

osposobljavanje i usavršavanje u 2017. godini te osigurana sredstva u Proračunu Koprivničko-

križevačke županije za 2017. i projekcijama za 2018. i 2019. godinu ("Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije" broj 20/16.), (u daljnjem tekstu: Proračun za 2017. godinu). 

 

II. 

 

Službenici i namještenici definirani ovim Planom mogu se osposobljavati i usavršavati za 

stjecanje: 

– osnovnih i naprednih znanja i vještina iz područja zaštite na radu, 

-  osnovnih i naprednih znanja o sustavima upravljanja kvalitetom, 

-  osnovnih i naprednih informatičkih znanja i vještina, 

–  osnovnog i naprednog znanja stranih jezika, 

-  osnovnog i naprednog znanja iz područja javne nabave, 

-  osnovnog i naprednog znanja iz područja financiranja iz EU fondova, 

-  više stručne spreme od one koju imaju, 

– drugih oblika stručnog usavršavanja za koje se dobivaju uvjerenja o obučenosti i osposobljenosti. 

 

III. 

 

Ovim Planom planira se stručno usavršavanje službenika Koprivničko-križevačke županije kako 

slijedi: 

r.b. oblik stručnog 

usavršavanja/tema 

broj ime polaznika visina 

predviđenih 

sredstava 

1 stručno usavršavanje za 

javnu nabavu 

4 Melita Bušljeta, Vedrana Podnar, 

Grozdana Meri-Jakupčić,  

18.000,00 

2 stručno usavršavanje – 

izobrazba za zvanje 

ovlaštenog unutarnjeg 

revizora u javnom sektoru 

2 unutarnji revizor i pomoćni unutarnji 

revizor 

  2.000,00 

 

 

3 stručni seminari   prisustvovanje stručnim seminarima  

(ISO standard, financije, upravno pravo, 

radno pravo, imovinsko-pravni odnosi, 

ovršno i procesno pravo, informatika, 

informacijska sigurnost, zaštita osobnih 

podataka, porezi, zaštita okoliša, 

 34.000,00 



2 

 
prostorno uređenje i gradnja, europski 

fondovi, regionalni razvoj, 

gospodarstva, poduzetništva, 

komunalnog gospodarstva, vodnog 

gospodarstva, zdravstvo, socijalna skrb, 

obrazovanje, kultura, nacionalne 

manjine, ravnopravnost spolova, 

suzbijanje korupcije, koordinacija za 

ljudska prava, unutarnja revizija, zaštita 

na radu i drugo) 

4 stručni tečajevi i druga 

usavršavanja 

2 Marina Horvat Pavlic/engleski jezik, 

Marijan Štimac/njemački jezik. 

 7.000,00 

5 osnovna znanja i vještine iz 

područja zaštite na radu 
 Službenici primljeni u službu i polaznici 

stručnog osposobljavanja za rad  

  4.000,00 

UKUPNO 65.000,00 

 

 

IV. 

 

Polaznici tečajeva stranih jezika te drugih oblika stručnog usavršavanja za koja usavršavanja se 

dobivaju uvjerenja o obučenosti i osposobljenosti, dužni su isti uredno pohađati, te po završetku stupnja 

školovanja koje su pohađali, položiti završni ispit, u protivnom polaznici su dužni vratiti Koprivničko-

križevačkoj županiji sredstva uložena u njihovo stručno usavršavanje. 

 

V. 

 

Sredstva za provedbu stručnog usavršavanja osiguravaju se u Proračunu za 2017. godinu. 

 

VI. 

 

Ovaj Plan objaviti će se u “Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije”, a 

primjenjuje se od 01. siječnja 2017. godine. 

 

 

ŽUPAN KOPRIVNIČKO-KRIŽEVČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 130-01/16-01/03  

URBROJ:  2137/1-02/10-16-1 

Koprivnica,  23.  prosinca  2016. 

                                                                                                                         ŽUPAN 

                                           Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


